
Municipio Roma IV
Direzione Socio Educativa
COORDINAMENTO DEL SERVIZIO SOCIALE TECNICO/AMMINISTRATIVO
UFFICIO DI PROGRAMMAZIONE E BILANCIO DEL SERVIZIO SOCIALE 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CE/346/2019 del  11/02/2019
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CE/20933/2019 del  11/02/2019

Oggetto: modifica dd n. di repertorio CE/253/2019 avente per oggetto la Costituzione di un elenco aperto
denominato " Elenco fornitori di beni e servizi senza fini di lucro" del IV Municipio per la fornitura di pasti e/o
pacchi alimentari in favore di cittadini indigenti, di un servizio di trasporto in ambulanza per visite o esami
medici, disponibilità posti letto (anche temporanei p.e. emergenza freddo) - approvazione allegati A e B - 

IL DIRETTORE

ISABELLA COZZA

Responsabile procedimento: lucrezia.bernardini

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ISABELLA COZZA

 

 
rif: 201900008447 Repertorio: CE /346/2019 del 11/02/2019 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

con la determinazione dirigenziale n. di repertorio CE/253/2019 del 30/01/2019 la direzione Socio Educativa del IV
Municipio ha determinato di costituire un elenco aperto denominato "Elenco fornitori dibeni e servizi senza fini di
lucro" del IV Municipio per la fornitura di pasti e/o pacchi alimentari in favore di cittadini indigenti, di un servizio di
trasporto in ambulanza per visite o esami, disponibilità posti letto (anche temporanei p.e. emergenza freddo);

per mero errore materiale nel corpo della determina dirigenziale di cui all' oggetto è da considerarsi nullo il requisito di
seguito riportato: "e dovranno avere, a pena di esclusione l' esperienza di almeno due anni nel settore, alla data di
pubblicazione dell' Avviso Pubblico "allegato A", parte integrante del presente provvedimento";

la responsabile del procedimento è la dott.ssa Lucrezia Bernardini;

 

visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

visto lo Statuto di Roma Capitale, approvato con deliberazione dell' Assemblea Capitolina n. 8/2013, modificato con
deliberazioni dell' Assemblea capitolina nn. 1/2018 e 5/2018;

 

 

 

 

 

  

 
DETERMINA 

 

per quanto espresso in narrativa:

di considerare nullo il requisito previsto nel corpo della dd di cui all'oggetto "e dovranno avere, a pensa di esclusione l'
esperienza di almeno due anni nel settore, alla data di pubblicazione dell' Avviso Pubblico  "allegato A", parte integrante
del presente provvedimento";

il presente atto è soggetto alla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013;

attestato l' avvenuto accertamento dell' insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell' art. 6 bis
della Legge 241/1990 e degli art. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013;

 

il presente atto non comporta nessun impegno di spesa ed è perciò privo di rilevanza contabile;

ai sensi del Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, con ordine di
servizio n. 78 del 5/09/2018 (prot. CE/115608/2018) si è provveduto a nominare il Responsabile della tutela e protezione

 
rif: 201900008447 Repertorio: CE /346/2019 del 11/02/2019 Pagina 2 di 4

 



dei dati personali del Municipio IV e con lettera di incarico è stato individuato il Responsabile del procedimento, il
responsabile del trattamento dei dati in relazione allo specifico procedimento di cui alla presente determinazione
dirigenziale. 

 

 

 

IL DIRETTORE
 

 ISABELLA COZZA  

 
rif: 201900008447 Repertorio: CE /346/2019 del 11/02/2019 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201900008447 Repertorio: CE /346/2019 del 11/02/2019 Pagina 4 di 4

 


